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REPUBLIKA F SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: ww w. hidaa.coy al, E-mail: infodehidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né -
Bl O |1 |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) & mbart detyrimin pér deklarim € interesave private té 1y, 1€ bashkéshortit/es
bashkéjetuesit/es dhe & fEmijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049, dar€ 10.4.2003 ~Pér dekiarimin dhe kontrollin e
pasurive ¢ denvrimeve financrare 1€ 1€ zgjedhuwrve dhe 16 disa nCpunésve publiké”™. me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin
ar. 9367, daté 7.4.2003. Ligjin or. 9473, daté 9.2.2006. Ligjin m. 9329, daté [1.5.2006, Ligjin ar. 852012, daté
18.9.2012. Lagjin nr. 45/2014. daié 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42 2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Ll £ 2l & ~ Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa
Prokuroria Prane Gjykates Shkalles Pare Pwrmet.
Data e emérimit né funksionin gé kryen ik 1 TR ~ Data e dorézimit t& deklaratés

Né bazé € nenit 91, & Ligjit nr, 9044 daié 10.4.2003 =00 dellarimin dhe konrollin e pasurive. 1€ detvrimeve
financiare 16 (6 zgjedhve dhe 18 disa népmcésve publihd 71 ndeyshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1& Deklarinut dhe Kontrollit 1& Pasurve dhe Kontliktit ¢ Imeresave dhe personat e autorizuar
nga Autontet Pérgjegiés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-~¢. gé 1€ venfikojné né té gjitha subjektet private e
publike. brenda dhe jashté termitorit & Shqipéris€. pasunté. mteresat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné
né emer dhe pér lloganné ume.

Deklaroj se t& dhénat ¢ pasqyvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklarunar asgjé
qé nuk éshté e vértets.




Té dhénat né keté fage juné |

konfidenciale

DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e kryerjes
sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té
dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj pasurie®, té regjistruar ose jo né
regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit té Shqipérisé.
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

pér periudhén nga deklarimi i

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né
%

Paga mujore s1 drejtues [ prokurorise Permet dent ne 01.09.2017 dhe nga
kjo date deri 31.12.2017 si prokuror seksiomi. Paga ¢ bashkeshortes den
ne 01.10.2017 prané Zyrés Arsimore Pérmet.

169297 brute dhe 1.291.507 (nje
milion ¢ dvqinde ¢ nendhjete e dy mije
¢ nenteqinde ¢ shiatedhjete e gjashie
leke  meto dhe 430000 me
bashkeshoryja

Blerja e nje autom il |I1i kiinu'atc -rcp. m'- kol. date

21.12.2017 tek noteri 1w seli ne Fier.

120.000 mije ieke.

Shlverja e kredise kensumatore 1¢ ardhura presenisht nga kursimet vjetore
dhe pjesensht nga nje borxh I marre nga nje mik ne qershor 2016,

250.000 mije leke kursime dhe
150.000 mije lgke marre hua

Shlyerja e kredise nga bashkeshortyja ne Aza elektroniks ne viun 2016,

70.000 tetedhjete mije leke.

Shlverja e kesteve mujore per kredine hipotekore marre ne 2016

25280 {mezet e pese mije leke
ne mua) per 12 muaj, mbetet
piesa yeter.

* Objekti i deklarimit (Nemi 4. gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr,9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)

a) pasurité ¢ patuajishme dhe & drejtat reale mbi 0. sipas Kodit Civil:

by pasurité e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré & vecanmé mbi 300 000 leké:

¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitaht ng zotérin:
d) vlerén e hkuiditeteve. giendje né Cash. jashté sistemit bankar, né logan mjedhése. né depozité, né bono

thesani dhe né huadhénie. né leké ose né valuté 1€ huaj.

Eanri, Mbiemri, Ngpshkrimi i subjektit deklarues ~—=
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Angazhime né veprimtan private dl

TE ARDBURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI

r brenda dhe jashté

territorit 1€ Shqipérisé. g€ ka krijuar ¢ ardhura, $1 dhe angazlime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin finm. sindikata ose organizata profesionale. politike. shietérore dhe pjesémarrje né ¢de
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit (€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ese pjesémarrja né borde
komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/e
dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat
adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi

méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave peto té
krijuara, né leké apo né valuté (me

mije ne muaj

shifra dhe me fjalé)
Paga. pertshire dhe orer jashte orarit. veshtiresi dhe cdo gje tieter ge permban puna si
Prokuror, me nje page mesatare mujore afro 110,000 mie Icke ne muaj duke
perfshire dbe dietat sherbimet jashte orarit dhe te yjera ge parashikon funksioni.
Paga e bashkeshortes deri né daté 01.10.2017 ne Zyren Arvimore Permet me 44.000 | Afersisht 450.000 (katér qinde e

pesedhjet mijej leke.

l

Marré njé hua nga njé mik per shlverje kredie konsumatore ne Qershor 2017

r\';\z}mj te kem detyrim per overdraftin marre

-

Bashkeshormya ka detyrnimin over dl‘aﬁm

150.000 mije leke.

Afersisht 220.000 (Dy ginde e mjezet
mije) leke dert ne 31.12.2017 (shiko
liogarine bankare)

i

80.000 tetedhjet
31.12.2017

mije leke ne

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Nése by formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 16 plorCsoni né kopje 1811,




DETYRIMET FINANCIARE

NDAI PFRSONAVE ILIRINIKE NHF FIZIKE

Detvrimet financiare nd
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ckzistojné

brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi 1 méparshém den

ne 31 Dhjetor té vitit 1& deklanmit. 51 dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t& deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve subjekt deklarues ka detvrime financiare, € pasqyrohen né fagen nr. 7,

pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detvrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té mbarimit t
detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé (principal), kohézgjatje

(muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
dekiarimi i méparshém

deri né 31 Dhjetor té vitit
té deklarimit

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri
né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit

mujore 10000 leke ne muaj tek Aza Elektroniks. kredi e
, y

(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
Vazhdon huaja ¢ marre per blerje banese ne shumen 10.000 | Asnje leke Vazhdon
euro vazhdon ende. I
\
- — = - e z
Ne gershor 2017 marre hua ne shumen 130.000 nuje leke. ‘ Vazhdon ¢ tlle. Vazhdon
|
B |
Shlyver nje kredi konsumatore ne mm ne gershor | 400.000 mije leke. 0
2017 pjeserisht kwsimet nga te ardhurat te nuat dhe |
bashkeshortes dhe pjesensht hua nga nje person. |
Shlyerja ¢ kredise nga bashkeshortja duke paguar keste
[ 100.000 mije leke. o

Shilyerja e kredise me keste mujore per kredine hipotekore

over draftet ne emet um dhe bashkeshortes ne te njejien bank.

per blerje banese marre ne vitin 20i6 dhe vazhdon te mbetet |
pjesa teter vec asaj qe eshte paguar nga kestet mujore dhe dy |

25.280 njezet pese mije leke
per cdo muaj.

3949963, 37 (Tre milion ¢
né€ qinde e dyzete ¢ nenle
mij¢ ¢ nenteqinde e gjashie
dhjete tre leke)

NEse kv format éshieé | pamjatiueshént. vazhdoni

Ibiepari, Nénshkrimi i subjektit deklarues 7
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REPUBLIKA £ SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARINMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTI't TE INTERESAVE

resa; ReReshit ¢ ollahu, Tel: OROGQ i, Ged 4! L-manl: mtfofa hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga persomi i Hdhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja, fémijét
madhoré) qé mbartin detyriniin pér deklarim nd bazé 1€ nenit 22 ¢ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarintin
dhe kontrollin ¢ pasurive, 1é detvrimoeve finunciare 10 (¢ Zgjcdinuyve dhe 8 disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér
pasurité g& disponohen veemas.

B AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dai€¢ 10.4.2003 ~Por deklarimin dhe konmroflin ¢ pasurive, (¢ detvrimeve
Jinanciare té té zgjedhurve dhe 1 disa népunésve publiké ™ ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté 1& Deklanmit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit € Interesit dhe personat ¢ autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-5¢. q¢ t¢ verifikoiné né té gjitha subjektet private e
publike. brenda dhe jashté tervitorit t& Shqipérisé. pasuritd. interesat private dhe detvrimet financiare, qé€ ekzistojné
né emér dhe pérllogariné tme.

Shtetasi/ja Eriselda Thoma Barjamaj, bashkéshorti/ja
Emeér, Atési, Mbiemér femij¢ madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

g

i/e Subjektit Asllan Xhezmi Barjamayj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni n¢ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasun vegmas 1€ regjistruar né emnin um D
Nuk dispenoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim D

Dekiarof se té diiénat e pasqyruara prej meje né kéré dokument jané ¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgje qé
1k Eshié e yérteté. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

E&;ﬂ&l@ﬁ bqnﬁmd{f [/[/(

H=




NDRYSHIMET E PASURIVE

e R IR AL Lrm ek T

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e kryerjes
sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t&
dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, t€ ¢do loj pasurie®, t& regjistruar ose jo né

regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

pér periudhén nga deklarimi i

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dbe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalg né %
= 3 B L bl 3 Snebh . ; {5 Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjaié

Yo

| Gjithcka eshte deklaruar nga bashkeshorti me larte dhe nuk disponcje
pasuni te ndryshme nga ato ge jane deklaruar me lare dhe burin krijini
yeter vec atyre te deklaruar me siper,paga mujore deri ne 01.10.2017 nga |
Zyra Arsimore Permet dhe shlverje kredise konsumatore ne Aza |

Elektroniks, blerje nje automjeli nga bashkeshort. shiverje kredi |
konsumatore ne Bank ne Qershor 2017 dhe marrja nga

bashkéshoin te borxhit nga nje shietas.

*Objekti i dekdarimit (Neni 4, gérma a. b.c, ¢. d i Lignt or. 9040, dat¢ 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejat reale mbi to. ~ipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe 1€ drejiat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢ sendet me vleré & veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe plesét ¢ hapialit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashié sistemit bankar. né llogar mjedhése. né depozité, né
thesan dhe né huadhénie. né leké ose né valuté 1€ huaj:

Neése ky format Eshie i pamjafrueshém. vazhdoni 16 ploiésom nd kopje 1 1f.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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